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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66613402N

2. Data e Regjistrimit 01/05/2006
3. Emri i Subjektit KRAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  FUSHE-BULQIZE FUSHE-BULQIZE 
BUlqize,Komuna Fushe-Bulqize. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu. Ndertime 

civile, industriale, turistike, rikonstruksion. Ndertim rrugesh, 
ura, vepra arti, ujesjell e kanalizime. Impiante per prodhimin 
e energjis nga burime alternative. Projektime dhe ndertime. 
Studime pjesore urbanistike, objekte civile, industriale, 
turistike. Shfrytezim pyjesh dhe kullotash, permirsime 
pyjore, mbjellje ne pyje. Aktivitet minerar-nxjerrje, 
perpunim, transport e ndermjetesim per tregjet e mineralit te 
kromit.Rruge, aotostrada,mbi 
kalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
aeroportuale.Ujesjellesa,gazesjellesa,vajsjellesa,vepra 
kullimi e vaditje.Ndertime per nenstacione,kabine e 
transformatoreve,linja te TN e T/Mesem dhe shperndarje te 
energjise.Impjante hidrosanitaree 
kuzhina,lavanteri,mirmbajtjen e tyre.Inpjante ngritese dhe 
transmetuese(shkalle levizese, transportuese)Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura ne to,rifinitur me 
materiale druri,plastik,metalik e xhami dhe rifinitur te 
natyres teknike ndertuese.Impjante te sinjalistikes ndriçuese 
te trafikut.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barrjera dhe 
mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikate 



2

beton/arme,struktura metalikedhe druri.Impjante 
teknologjike,termike dhe kondicioni.Impjante dhe linja 
telefonie e telekomunikacioni.Impjante te brendeshme 
elektrike,telefonike,radiotelefoni,TV-ni etj.Punime 
topogjeodezike.Punime nentoksore,ura e vepra arti.Diga dhe 
tunele hidroteknike.Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje.Punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulikedhe 
bonifikime.Ndertimi i impjanteve per prodhimin e energjise 
elektrike.Punime te inxhinierirse se mjedisit.Punime 
strukture speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrim i 
ujrave detare,liqenore dhe lumore.Ndertim te impjanteve te 
ujit te pijeshem dhe pastrimi i tij.Ndertimi i impjanteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Sistemet 
kundra zhurmes ne infrastruktur.Shpime gjeologo-
inxhinijerike,puse e shpime per uje.Tregeti me shumice e 
pakice te gjitha llojet e karburanteve.Sigurimi dhe ruajtja e 
objekteve publike, private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik, qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e 
shendetit te personave fizik, shtetas Shqiptar ose te huaj. 
Kryerja e sherbimit te kategorive ( A + B). Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per 
vete dhe te tretet.Te nxjerrjes e perpunimin e lendes drusore 
si dhe tregetimin me shumice dhe pakice te tyre. Tregeti me 
shumice dhe pakice te gjitha mallrave dhe materialeve ,si 
dhe import-eksport te tyre. Sherbim ekspertize dhe 
profesionale lidhur me pyjet dhe kullotat, prodhim tregtim i 
farave dhe fidaneve. 
Shkelqim Krrashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2019                Deri: 24/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimKrrashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja"Minatori", pallatI nr.15, 
shkalla 1, kati 3, Autovetur Mercedes-Benz me targe 
AA310HM. Diber Bulqize  BULQIZE Bulqize,Lagja 
Minatori,prane spitalit Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja 
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Minatori, Pallati nr.15, shkalla 1, kati 1, RTM KASSBOH 
RER, Rimorkio me targe AAR 907. Diber Bulqize  
BULQIZE Gomisteri, Autoservis, shitje-blerje pjese 
kembimi, vajra lubrifikant, shitblerje gomash, Lagjja 
Gjeologu, me numer pasurie nr.1/143+-2, zona kadastrale 
nr.8612. Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Pallati 
nr.15, shkalla 1, kati 1, Kamion Man me targe AA 764 ER. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKELQIM KRRASHI
E-Mail: kral_bulqize@gmail.com  
Telefon:  0682003822 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit date 05.03.2014  per  
caktimin e drejtuesit teknik z,Gafurr Deda me mjet 
identifikimi Nr.I61206005A

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080950-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/2006

Numri i Vendimit:34927, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 10.02.2006.  Emri I Subjektit ''KRAL''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 26.01.2006.  Kohezgjatja e pacaktuar.  Selia Bulgjize, Lagjia: Gjeologu.  
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu, punime 
eventuale murature e betonarme. Ndertime civile, industriale, turistike, 
rikonstruksion,ndertim banesash me skelet mbi 8 kate. Ndertim rrugesh. Ndertime ura, 
vepra arti. Ndertim ujesjell e kanalizime. Impiante per prodhimin e energjis nga burime 
alternative. Projektime dhe ndertime. Studime pjesore urbanistike, objekte civile, 
industriale, turistike. Linja e rrjete elektrike. Impiante per prodhimin dhe shperndarjen e 
energjis elektrike. Kabina elektrike te rrjetit te shperndarjes. Prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice imp-eks. Tregetim me shumice e pakice imp-
eks te malrave industrial, ushqimor, lende te pare, kancelari, mobileri, elektroshtepiake, etj. 
Hoteleri-turizem. Bar-kafe-restorant. Transport mallrash brenda e jashte vendit.  
Perfaqesues Ligjor Rexhep Losha dhe Shkelqim Krrashi. Ortak Rexhep Losha dhe 
Shkelqim Krrashi.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-51-YC-AI-15-12-20070006.pdf

2. 28/05
/2007

Numri i Vendimit:34927/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise me shfrytezim pyjesh dhe kullotash. Permirsime ne pyje 
dhe sistemime malore. Mbjellje ne pyje. Aktivitet mineral-nxjerrje, perpunim transport dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7F62A4-B083-427A-9C29-B83470DF2550
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shperndarje per tregje te mineralit te kromit, prodhim koncentrati, shpime nentokesore. 
Ortaku Rexhep Losha i shet ortakut Shkelqim Krrashi 50% te kuotave te tij te kapitalit 
themeltar. Rexhep Losha heqe dore nga administrimi i shoqerise. Administrim i shoqerise 
behet Shkelqim Krrashi. Shkelqim Krrashi ngelet ortak i vetem ngelet ortak i vetem me 
100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-51-YC-AI-15-12-20070006.pdf

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394236-05-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682003822")         

Lista e Dokumenteve:

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555414-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 22.05.2011 
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu. Ndertime civile, 
industriale, turistike, rikonstruksion. Ndertim rrugesh, ura, vepra arti, ujesjell e 
kanalizime. Impiante per prodhimin e energjis nga burime alternative. Projektime dhe 
ndertime. Studime pjesore urbanistike, objekte civile, industriale, turistike. Shfrytezim 
pyjesh dhe kullotash, permirsime pyjore, mbjellje ne pyje. Aktivitet minerar-nxjerrje, 
perpunim, transport e ndermjetesim per tregjet e mineralit te kromit.")          u be            
("Zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu. Ndertime civile, industriale, 
turistike, rikonstruksion. Ndertim rrugesh, ura, vepra arti, ujesjell e kanalizime. 
Impiante per prodhimin e energjis nga burime alternative. Projektime dhe ndertime. 
Studime pjesore urbanistike, objekte civile, industriale, turistike. Shfrytezim pyjesh 
dhe kullotash, permirsime pyjore, mbjellje ne pyje. Aktivitet minerar-nxjerrje, 
perpunim, transport e ndermjetesim per tregjet e mineralit te kromit.Rruge, 
aotostrada,mbi kalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
aeroportuale.Ujesjellesa,gazesjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime per 
nenstacione,kabine e transformatoreve,linja te TN e T/Mesem dhe shperndarje te 
energjise.Impjante hidrosanitaree kuzhina,lavanteri,mirmbajtjen e tyre.Inpjante 
ngritese dhe transmetuese(shkalle levizese, transportuese)Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura ne to,rifinitur me materiale druri,plastik,metalik e xhami 
dhe rifinitur te natyres teknike ndertuese.Impjante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barrjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikate beton/arme,struktura metalikedhe druri.Impjante 
teknologjike,termike dhe kondicioni.Impjante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Impjante te brendeshme elektrike,telefonike,radiotelefoni,TV-ni 
etj.Punime topogjeodezike.Punime nentoksore,ura e vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.Punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulikedhe bonifikime.Ndertimi i impjanteve per prodhimin e 
energjise elektrike.Punime te inxhinierirse se mjedisit.Punime strukture 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7F62A4-B083-427A-9C29-B83470DF2550
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speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrim i ujrave detare,liqenore dhe 
lumore.Ndertim te impjanteve te ujit te pijeshem dhe pastrimi i tij.Ndertimi i 
impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Sistemet kundra 
zhurmes ne infrastruktur.Shpime gjeologo-inxhinijerike,puse e shpime per 
uje.Tregeti me shumice e pakice te gjitha llojet e karburanteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Krrashi")                    
, Nga Data ishte                      ("26/01/2006")            u be              ("22/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Krrashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-074077-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.04.2013 ku eshte vendosur: ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         FUSHE-BULQIZE;         
FUSHE-BULQIZE;         BUlqize,Komuna Fushe-Bulqize.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
LAGJA MINATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139497-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme, date: 
02.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te vperimtarise dhe hapja e nje  
adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu. Ndertime civile, 
industriale, turistike, rikonstruksion. Ndertim rrugesh, ura, vepra arti, ujesjell e 
kanalizime. Impiante per prodhimin e energjis nga burime alternative. Projektime dhe 
ndertime. Studime pjesore urbanistike, objekte civile, industriale, turistike. Shfrytezim 
pyjesh dhe kullotash, permirsime pyjore, mbjellje ne pyje. Aktivitet minerar-nxjerrje, 
perpunim, transport e ndermjetesim per tregjet e mineralit te kromit.Rruge, aotostrada,mbi 
kalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
aeroportuale.Ujesjellesa,gazesjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime per 
nenstacione,kabine e transformatoreve,linja te TN e T/Mesem dhe shperndarje te 
energjise.Impjante hidrosanitaree kuzhina,lavanteri,mirmbajtjen e tyre.Inpjante ngritese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BE31F7-208E-43CB-AE6E-8E90F9A521A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F3955F-AD5D-42C7-90AB-FCC5329DEA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E557A-7289-40E5-AF1B-04E74EDBDA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB1D53-720B-49AE-9E50-7FDD1D836541
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dhe transmetuese(shkalle levizese, transportuese)Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura ne to,rifinitur me materiale druri,plastik,metalik e xhami dhe rifinitur te natyres 
teknike ndertuese.Impjante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut.Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese.Barrjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikate beton/arme,struktura 
metalikedhe druri.Impjante teknologjike,termike dhe kondicioni.Impjante dhe linja 
telefonie e telekomunikacioni.Impjante te brendeshme elektrike,telefonike,radiotelefoni,TV-
ni etj.Punime topogjeodezike.Punime nentoksore,ura e vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.Punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulikedhe bonifikime.Ndertimi i impjanteve per prodhimin e 
energjise elektrike.Punime te inxhinierirse se mjedisit.Punime strukture speciale.Punime 
mbi shina dhe traversa.Pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Ndertim te impjanteve 
te ujit te pijeshem dhe pastrimi i tij.Ndertimi i impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane.Sistemet kundra zhurmes ne infrastruktur.Shpime gjeologo-
inxhinijerike,puse e shpime per uje.Tregeti me shumice e pakice te gjitha llojet e 
karburanteve.")          u be            ("Zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu. 
Ndertime civile, industriale, turistike, rikonstruksion. Ndertim rrugesh, ura, vepra 
arti, ujesjell e kanalizime. Impiante per prodhimin e energjis nga burime alternative. 
Projektime dhe ndertime. Studime pjesore urbanistike, objekte civile, industriale, 
turistike. Shfrytezim pyjesh dhe kullotash, permirsime pyjore, mbjellje ne pyje. 
Aktivitet minerar-nxjerrje, perpunim, transport e ndermjetesim per tregjet e 
mineralit te kromit.Rruge, aotostrada,mbi kalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
aeroportuale.Ujesjellesa,gazesjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime per 
nenstacione,kabine e transformatoreve,linja te TN e T/Mesem dhe shperndarje te 
energjise.Impjante hidrosanitaree kuzhina,lavanteri,mirmbajtjen e tyre.Inpjante 
ngritese dhe transmetuese(shkalle levizese, transportuese)Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura ne to,rifinitur me materiale druri,plastik,metalik e xhami 
dhe rifinitur te natyres teknike ndertuese.Impjante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barrjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikate beton/arme,struktura metalikedhe druri.Impjante 
teknologjike,termike dhe kondicioni.Impjante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Impjante te brendeshme elektrike,telefonike,radiotelefoni,TV-ni 
etj.Punime topogjeodezike.Punime nentoksore,ura e vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.Punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulikedhe bonifikime.Ndertimi i impjanteve per prodhimin e 
energjise elektrike.Punime te inxhinierirse se mjedisit.Punime strukture 
speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrim i ujrave detare,liqenore dhe 
lumore.Ndertim te impjanteve te ujit te pijeshem dhe pastrimi i tij.Ndertimi i 
impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Sistemet kundra 
zhurmes ne infrastruktur.Shpime gjeologo-inxhinijerike,puse e shpime per 
uje.Tregeti me shumice e pakice te gjitha llojet e karburanteve.Sigurimi dhe ruajtja e 
objekteve publike, private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik, qe 
ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e 
shendetit te personave fizik, shtetas Shqiptar ose te huaj. Kryerja e sherbimit te 
kategorive ( A + B). Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet.Te nxjerrjes e perpunimin e lendes drusore si dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te tyre. Tregeti me shumice dhe pakice te gjitha 
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mallrave dhe materialeve ,si dhe import-eksport te tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Lagja Minatori,prane spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153360-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.07.2013 ku eshte vendosur: Te emeroje drejtuesin teknik Z.Behar Beqiri per sherbimin 
e ruajtjes se personave fizik,objekteve dhe veprimtarive te ndryshme,te kategorise 1.3 A.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383918-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.03.2014 ku eshte vendosur:Caktimin e drejtuesit teknik te shoqerise  z,Gafurr Deda.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit date 05.03.2014  per  
caktimin e drejtuesit teknik z,Gafurr Deda me mjet identifikimi Nr.I61206005A")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-482225-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "KRAL" sh.p.k, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu. Ndertime civile, 
industriale, turistike, rikonstruksion. Ndertim rrugesh, ura, vepra arti, ujesjell e 
kanalizime. Impiante per prodhimin e energjis nga burime alternative. Projektime dhe 
ndertime. Studime pjesore urbanistike, objekte civile, industriale, turistike. Shfrytezim 
pyjesh dhe kullotash, permirsime pyjore, mbjellje ne pyje. Aktivitet minerar-nxjerrje, 
perpunim, transport e ndermjetesim per tregjet e mineralit te kromit.Rruge, aotostrada,mbi 
kalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
aeroportuale.Ujesjellesa,gazesjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime per 
nenstacione,kabine e transformatoreve,linja te TN e T/Mesem dhe shperndarje te 
energjise.Impjante hidrosanitaree kuzhina,lavanteri,mirmbajtjen e tyre.Inpjante ngritese 
dhe transmetuese(shkalle levizese, transportuese)Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura ne to,rifinitur me materiale druri,plastik,metalik e xhami dhe rifinitur te natyres 
teknike ndertuese.Impjante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut.Sinjalistike rrugore jo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0862FBB-1AB5-43A5-8E44-32CF4EF291EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BCF708-7635-4A83-8608-031570A86D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A52297-E8D9-4B80-B0CE-1C812A7DB34F
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ndriçuese.Barrjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikate beton/arme,struktura 
metalikedhe druri.Impjante teknologjike,termike dhe kondicioni.Impjante dhe linja 
telefonie e telekomunikacioni.Impjante te brendeshme elektrike,telefonike,radiotelefoni,TV-
ni etj.Punime topogjeodezike.Punime nentoksore,ura e vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.Punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulikedhe bonifikime.Ndertimi i impjanteve per prodhimin e 
energjise elektrike.Punime te inxhinierirse se mjedisit.Punime strukture speciale.Punime 
mbi shina dhe traversa.Pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Ndertim te impjanteve 
te ujit te pijeshem dhe pastrimi i tij.Ndertimi i impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane.Sistemet kundra zhurmes ne infrastruktur.Shpime gjeologo-
inxhinijerike,puse e shpime per uje.Tregeti me shumice e pakice te gjitha llojet e 
karburanteve.Sigurimi dhe ruajtja e objekteve publike, private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizik e juridik, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi 
dhe mbrojtja e jetes dhe e shendetit te personave fizik, shtetas Shqiptar ose te huaj. Kryerja 
e sherbimit te kategorive ( A + B). Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet.Te nxjerrjes e perpunimin e lendes drusore si dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te tyre. Tregeti me shumice dhe pakice te gjitha 
mallrave dhe materialeve ,si dhe import-eksport te tyre. ")          u be            ("Zbatim te 
punimeve te ndertimit si germime dheu. Ndertime civile, industriale, turistike, 
rikonstruksion. Ndertim rrugesh, ura, vepra arti, ujesjell e kanalizime. Impiante per 
prodhimin e energjis nga burime alternative. Projektime dhe ndertime. Studime 
pjesore urbanistike, objekte civile, industriale, turistike. Shfrytezim pyjesh dhe 
kullotash, permirsime pyjore, mbjellje ne pyje. Aktivitet minerar-nxjerrje, perpunim, 
transport e ndermjetesim per tregjet e mineralit te kromit.Rruge, aotostrada,mbi 
kalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
aeroportuale.Ujesjellesa,gazesjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime per 
nenstacione,kabine e transformatoreve,linja te TN e T/Mesem dhe shperndarje te 
energjise.Impjante hidrosanitaree kuzhina,lavanteri,mirmbajtjen e tyre.Inpjante 
ngritese dhe transmetuese(shkalle levizese, transportuese)Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura ne to,rifinitur me materiale druri,plastik,metalik e xhami 
dhe rifinitur te natyres teknike ndertuese.Impjante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Barrjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikate beton/arme,struktura metalikedhe druri.Impjante 
teknologjike,termike dhe kondicioni.Impjante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Impjante te brendeshme elektrike,telefonike,radiotelefoni,TV-ni 
etj.Punime topogjeodezike.Punime nentoksore,ura e vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.Punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulikedhe bonifikime.Ndertimi i impjanteve per prodhimin e 
energjise elektrike.Punime te inxhinierirse se mjedisit.Punime strukture 
speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrim i ujrave detare,liqenore dhe 
lumore.Ndertim te impjanteve te ujit te pijeshem dhe pastrimi i tij.Ndertimi i 
impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Sistemet kundra 
zhurmes ne infrastruktur.Shpime gjeologo-inxhinijerike,puse e shpime per 
uje.Tregeti me shumice e pakice te gjitha llojet e karburanteve.Sigurimi dhe ruajtja e 
objekteve publike, private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik, qe 
ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e 
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shendetit te personave fizik, shtetas Shqiptar ose te huaj. Kryerja e sherbimit te 
kategorive ( A + B). Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet.Te nxjerrjes e perpunimin e lendes drusore si dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te tyre. Tregeti me shumice dhe pakice te gjitha 
mallrave dhe materialeve ,si dhe import-eksport te tyre. Sherbim ekspertize dhe 
profesionale lidhur me pyjet dhe kullotat, prodhim tregtim i farave dhe fidaneve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551837-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.15.07.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja"Minatori", pallatI nr.15, shkalla 1, kati 3, Autovetur Mercedes-Benz me targe 
AA310HM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588661-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzimi i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626829-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.09.2014 per riemerimin e 
administratorit Z.Shkelqim Krrashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Krrashi")                    
, Nga Data ishte                      ("22/05/2011")            u be              ("09/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Krrashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2014")            u be              ("08/09/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53534060-E697-4A90-8496-66048BBD605C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53534060-E697-4A90-8496-66048BBD605C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17354BE3-3BDC-4B2E-BD94-C805E36B6BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08443E87-66FF-4805-8F20-089DA0A58B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A698A624-22F2-4292-9E92-88F440F65384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4355DD5-6261-4F56-AD05-3E9994DEB6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBFC1E1-A978-43AB-A8DF-57AC703DD8D4


10

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853762-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-900353-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084768-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor  per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184380-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288107-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E412C99-79BA-4D44-B309-093A2170F6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896DE83C-D6C2-441D-A235-71200AA413B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896DE83C-D6C2-441D-A235-71200AA413B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED643A7-A146-4784-A693-616598EA3C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E42E72B-2CB5-4492-919F-83687B33F03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD0436-42F7-4C5D-B0CA-BF78F95FB999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD0436-42F7-4C5D-B0CA-BF78F95FB999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7CEA0F-CE6C-4269-B30D-E33D2203AB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7CEA0F-CE6C-4269-B30D-E33D2203AB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8F91E0-A795-4209-AEFF-3C8F3CBD0855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCE7060-9271-4DEC-BCC0-E0CA23284EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698FC9DA-5EC7-4CF6-AEA4-026FD014D8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16FC5EC-1469-4365-9444-0DA8F4A1F05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1954A284-EAC4-4338-8572-9C8A2C8714AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1954A284-EAC4-4338-8572-9C8A2C8714AE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
16.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Gomisteri, Autoservis, shitje-blerje pjese kembimi, vajra lubrifikant, shitblerje 
gomash, Lagjja Gjeologu, me numer pasurie nr.1/143+-2, zona kadastrale nr.8612.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562146-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2016, ku 
eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Pallati nr.15, shkalla 1, kati 1, Kamion Man me targe AA 764 ER.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Pallati nr.15, shkalla 1, kati 1, RTM KASSBOH RER, Rimorkio me 
targe AAR 907.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852297-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898381-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4F893E-08C3-42B0-9FDF-BE4D44C809E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157F43DA-0F03-48E2-954A-E5197D5258DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157F43DA-0F03-48E2-954A-E5197D5258DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09082F5-D0E4-42ED-94DA-9BDE59A28BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72184539-5878-4FFB-A200-F7514F56503E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72184539-5878-4FFB-A200-F7514F56503E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A544707-1D8C-4DB4-8BDB-03783C27172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748E47FA-B3D2-42B3-A7A6-F5C3CE65CE57
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378902-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890142-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-260396-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Kral .xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Kral .xlsx
Vendimi I Asamblese Ortakut  Kral 2018.pdf
Shenime Shpjeguese .pdf

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440022-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 datë 24.12.2019 ku është 
vendosur: Riemërim administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kral_bulqize@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Krrashi")                    
, Nga Data ishte                      ("09/09/2014")            u be              ("24/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Krrashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2019")            u be              ("24/12/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13869D3-99AA-4F67-BA9B-01FAF781F412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF0E8FB-3A4D-4D19-BDE1-43FDF40CD6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797E5D10-F66B-49B8-9445-A97508270B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE15D112-22BB-443C-842C-B1DF033A4FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE15D112-22BB-443C-842C-B1DF033A4FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710638FB-EAC4-4FFE-BE12-2AD1E98B0DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E626E-0901-4184-8FC2-3B2C1038A135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956FE641-E420-4B8E-AACD-77C250B08B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B123D717-B1A1-40F9-95F0-7ABBD6EB867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A686A616-325B-4333-8DB3-CDD5E33BF889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A686A616-325B-4333-8DB3-CDD5E33BF889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07843B2E-AEDA-494C-8CC7-952895B1A564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B980BB7C-BA9C-4390-B156-563EADF71400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCB7010-D276-4CF9-AD20-B068AE6FC973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9BF5E4-8A67-4449-8D6E-FBB46B7870E7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6263BF7-EA48-4FDF-87E0-4BCE8B7781D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6263BF7-EA48-4FDF-87E0-4BCE8B7781D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BDE6F9-E3E4-4AE1-81A2-86322FE08B93

